
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 26/09/2024 19:19:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo: 145

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2022 10:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 145/2022 - DISPENSA N° 35/2022 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,
INSTALAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação do serviço de locação de 04 banheiros
químicos, incluindo instalação, higienização, recolhimento e destinação final dos resíduos, bem como
posterior desinstalação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2022 00:00:00 Contrato 460.2022 MDR Donadell Ltda.pdf Baixar

02/12/2022 00:00:00 Homologacao 145-2022.pdf Baixar

02/12/2022 00:00:00 Ata 145-2022.pdf Baixar

02/12/2022 00:00:00 Minuta 145-2022 Dispensa banheiros quimicos.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/624/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-1452022-dispensa-n-352022-servicos-de-locacao-instalacao-e-higienizacao-de-banheiros-quimicosstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da36d99c216d28bb8f7b0245b77eb8d7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/459892fcdf579929a4ed1bc6718cdb65.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca67facf78d11d16e7e827be42cca466.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b293ae652c0d5fb3922980701e79dfb9.doc


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/12/2022 00:00:00 Edital 145-2022 Dispensa banheiros quimicos.pdf Baixar

02/12/2022 00:00:00 Justificativa 145-2022.pdf Baixar

02/12/2022 00:00:00 Proposta 145-2022.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e01511d3cf931cf3bf5ddec637541d6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e60722e37720aeea931e03d77d31c17d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a8ae7f836d4620ca28eef8c383cf371.pdf

